
1/2 

 
 
 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo č. 039/2023/OR uzavřené dne 09.03.2023 

 
uzavřený podle ustanovení § 2586 – § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
1. Smluvní strany 

 
 

1. Objednatel   Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Zastoupený  Ing. Pavel Kuba, starosta města                                           
IČ    00303038 
Bankovní spojení  Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 27-1905690389/0800 
 
(dále jako objednatel) 
 

2. Zhotovitel   EMONTAS ENERGO, s.r.o. "člen koncernu EMONTAS, s.r.o.", 
Koroptví 1260/36, 724 00 Ostrava 

IČ    28632991    
DIČ    CZ28632991 
Zastoupený      
E-mail    

  
 
(dále jen „zhotovitel“) 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
  

2. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany uzavřely dne 09.03.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Trafostanice sportovní 
hala Mohelnice“. 
 
Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy o dílo o vícepráce, vzniklé 
zvýšením provedeného rozsahu prací a dodaného materiálu potřebného k instalaci 5 ks chrániček dle 
soupisu provedených prací, který je přílohou tohoto dodatku. 
 
Na základě této změny se dále mění 

 
a) článek III. Termíny plnění zhotovitele tak, že odst. 1 nově zní 
   1.  Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a provést dílo v těchto termínech: 

Termín zahájení provádění díla   01.09 2023  
Termín dokončení díla nejpozději do   30.11.2023 

                                                                         
 b) článek IV. odst. 1 Cena díla a platební podmínky tak, že nově zní 
 

1. Celková cena díla je smluvními stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše 
přípustná.  



2/2 

 
DPH odvede objednatel. 
 
Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému 
a včasnému zhotovení díla včetně záruční údržby na hotovém díle po dobu záruční doby, čl. VII. 
odst. 1. 
  

 
3. Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 

objednatel a dvě zhotovitel. 
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této 
smlouvy.  Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv 
stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, 
které by naplňovalo znaky obchodního tajemství. 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 29.11.2023 usnesením 
č.  914/36/RM/2023. 

5.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 
 

 Příloha č. 1 – soupis provedených prací  
 

 
V Mohelnici dne    V Ostravě dne  
 
 

     
   

Za objednatele    Za zhotovitele 
Ing. Pavlem Kuba, starosta    Ing. Zdeněk Šoustal, jednatel 
 
 
                                                                                                

 Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  2 230 000,00Kč
 Cena díla dle dodatku č.1  bez DPH  206 500,00Kč

 Celková cena díla bez DPH 
 

2 436 500,00Kč 
 




